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„Bóg jest młody” 
     Taki tytuł nosi książka w formie wywiadu z papieżem Franciszkiem. W niej Ojciec
Święty odpowiada na pytania dziennikarza i pisarza Thomasa Leonciniego – autora
wywiadów z czołowymi postaciami polityki, gospodarki i filmu.   Wydanie ukaże się z
okazji tegorocznego Światowego Dnia Młodzieży, króry poprzedza październikowe
zgromadzenie Synodu Biskupów poświęcone młodzieży. Zgodnie ze słowami wydawcy, papież
w książce zwraca się do młodych ludzi całego świata, niezależnie od tego, czy są w Kościele
czy nie, wchodząc z nimi w „odważny, bezpośredni i osobisty” dialog. W rozmowie z Leoncinim
Ojciec Święty „z siłą i pasją” opisuje najważniejsze problemy współczesności, podkreśla rolę
młodych bohaterów w ogólnej historii. 
    Nie jest to pierwsza książka-wywiad papieża Franciszka. W styczniu 2016 roku ukazała się
opublikowana rozmowa biskupa Rzymu z dziennikarzem-watykanistą Andreą Torniellim pod
tytułem „Miłosierdzie to imię Boga”.†    

Ojciec Święty
 odwiedzi kraje bałtyckieі 
     Swoją podróż papież rozpocznie we wrześniu od Litwy.  Najpierw Franciszek spotka się
z młodzieżą w Wilnie, a potem odprawi Mszę św. w Kownie. W drugiej części wizyty biskup
Rzymu odwiedzi Rygę i Agłonę (Łotwa), a także Tallinn (Estonia).
 

Biblia została przetłumaczona 
 na 674 języki świata 
     Inaczej mówiąc, 5,4 miliardów ludzi ma dostęp do Pisma Świętego Starego i Nowego
Testamentu w swoim ojczystym języku.   To wynika z dorocznego raportu Światowego
Związku Towarzystw Biblijnych. 
    W ciągu minionych 12 miesięcy liczba przekładów wzrosła o 26. Nowy Testament jest
dostępny w 1515 językach. Co najmniej jedna z ksiąg Biblii jest już przełożona na 3324 żywe
języki. Ponadto ukazało się 26 nowych bądź poprawionych przekładów Pisma Świętego w tych

 1 / 2



Z prasy katolickiej (160)

Wpisany przez Рэдакцыя
18.03.2018 00:00

językach, w których tłumaczenia istniały już wcześniej. Stało się tak dlatego, że języki się
rozwijają, dochodzą nowe pojęcia, a dotychczasowe tłumaczenia są już przestarzałe. 
    Towarzystwa Biblijne pracują obecnie jeszcze nad ponad 400 projektami tłumaczeń na
świecie.
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